

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第115号(53-101400-0037)
 工事名 須恵文化ホール改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和04年2月28日

発注業種

予定価格(税込み)	271,294,100 円
予定価格(入札書比較価格)	246,631,000 円
最低制限価格(税込み)	248,004,660 円
最低制限価格(入札書比較価格)	225,458,782 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		246,000,000	1			落札
2	青木建設(株)	満石 良彦		246,100,000	2			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		246,150,000	4			
4	(株)上野建設	上野 敏一		246,150,000	4			
5	(有)尾方建設	尾方 聖剛						辞退
6	(有)梅田工務店	梅田 博享						辞退
7	(有)富山産業	富山 義夫						辞退
8	(有)竹田工務店	高山 義文						辞退
9	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		246,600,000	9			
10	大秀建設(株)	下田代 博幸						辞退
11	(株)恒松組	恒松 博之						辞退
12	味岡建設(株)	味岡 俊彦		246,200,000	6			
13	(株)速永工務店	速永 一郎		246,120,000	3			
14	宮原建設(株)	宮原 正名		246,250,000	7			
15	(株)岩井工務店	岩井 和彦		246,300,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 246,000,000円 × 1.1 = 270,600,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 24,600,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第119号(53-101200-0094)
 工事名 下里高山A線排水改良工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和04年2月28日

発注業種

予定価格(税込み)	5,316,300 円
予定価格(入札書比較価格)	4,833,000 円
最低制限価格(税込み)	4,636,199 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,214,727 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	栄建設(株)	山口 栄治		4,700,000	2			
2	(有)橋爪建設	橋爪 博		4,800,000	4			
3	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		4,833,000	6			
4	(有)竹田工務店	高山 義文		4,750,000	3			
5	(有)橋本建設	畠中 隆治						辞退
6	高尾建設	高尾 定盛						辞退
7	萬建設(有)	萬 位裕						辞退
8	(有)尾方建設	尾方 聖剛						辞退
9	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
10	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	深水 信一郎						辞退
11	(有)横山造園	横山 美保		4,339,000	1			落札
12	若山産業(株)	若山 忠光						辞退
13	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
14	(有)橋本塗装	橋本 弘		4,833,000	6			
15	(有)ケント産業	熊谷 憲人		4,830,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,339,000円 × 1.1 = 4,772,900円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 433,900円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第120号(53-101000-0057)
 工事名 覚井農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和04年2月28日

発注業種

予定価格(税込み)	1,602,700 円
予定価格(入札書比較価格)	1,457,000 円
最低制限価格(税込み)	1,393,796 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,267,088 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)富山産業	富山 義夫						辞退
2	(株)恒松組	恒松 博之						辞退
3	(株)球磨設備	杉山 圭司						辞退
4	(株)永村ブルドーザ	新堀 重隆						辞退
5	(株)上野建設	上野 敏一						辞退
6	(株)川辺	川辺 隆幸		1,455,000	1			落札
7	(有)橋爪建設	橋爪 博						辞退
8	(有)竹田工務店	高山 義文						辞退
9	(有)尾方建設	尾方 聖剛						辞退
10	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
11	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	深水 信一郎						辞退
12	(有)横山造園	横山 美保						辞退
13	若山産業(株)	若山 忠光						辞退
14	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
15	(有)橋本塗装	橋本 弘						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,455,000円 × 1.1 = 1,600,500円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 145,500円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第124号(53-101000-0061)
 工事名 林道榎田大川筋線災害復旧工事(4号)外1件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和04年2月28日

予定価格(税込み)	30,373,200 円
予定価格(入札書比較価格)	27,612,000 円
最低制限価格(税込み)	26,794,249 円
最低制限価格(入札書比較価格)	24,358,409 円

発注業種 土木一式 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎						辞退
2	(株)技建日本 あさぎり営業所	田山 福穂		27,400,000	5			
3	青木建設(株)	満石 良彦		27,450,000	8			
4	(有)富山産業	富山 義夫						辞退
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		27,360,000	4			
6	(株)恒松組	恒松 博之		27,600,000	11			
7	大秀建設(株)	下田代 博幸		27,400,000	5			
8	(株)球磨設備	杉山 圭司		27,300,000	1			落札
9	(株)永村ブルドーザ	新堀 重隆		27,405,000	7			
10	栄建設(株)	山口 栄治		27,350,000	2			
11	上淵建設(有)	上淵 玄樹		27,350,000	2			
12	(株)上野建設	上野 敏一						辞退
13	(株)川辺	川辺 隆幸		27,600,000	11			
14	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		27,600,000	11			
15	(有)橋本建設	畠中 隆治		27,500,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 27,300,000円 × 1.1 = 30,030,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,730,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第124号(53-101000-0061)
 工事名 林道榎田大川筋線災害復旧工事(4号)外1件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和04年2月28日

予定価格(税込み)	30,373,200 円
予定価格(入札書比較価格)	27,612,000 円
最低制限価格(税込み)	26,794,249 円
最低制限価格(入札書比較価格)	24,358,409 円

発注業種 土木一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	(有)梅田工務店	梅田 博享		27,500,000	9			
17	(株)橋本設備	橋本 直		27,612,000	14			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 27,300,000円 × 1.1 = 30,030,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 2,730,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第34号(53-101200-0091)
 委託名 町道永宮76号線歩道整備測量設計業務委託(R3補正)
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和04年2月28日

予定価格(税込み)	3,084,400 円
予定価格(入札書比較価格)	2,804,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 測量業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		2,750,000	7			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		2,700,000	2			
3	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		2,750,000	7			
4	北川測量設計	北川 宏		2,750,000	7			
5	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	福永 竜生		2,700,000	2			
6	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		2,750,000	7			
7	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		2,730,000	5			
8	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,740,000	6			
9	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 済		2,750,000	7			
10	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		2,720,000	4			
11	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		2,750,000	7			
12	山口測量設計	山口 羊次		2,670,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,670,000円 × 1.1 = 2,937,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 267,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第35号(53-101400-0036)
 委託名 須恵文化ホール改修工事監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和04年2月28日

予定価格(税込み)	9,409,400円
予定価格(入札書比較価格)	8,554,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		8,550,000	14			
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		8,500,000	11			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		8,460,000	10			
4	美建 設計事務所	緒方 弘美		8,500,000	11			
5	(株)浅野建築設計事務所	浅野 孝敬		8,200,000	2			
6	(株)桜樹会・古川建築事務所	古川 裕久		8,390,000	7			
7	佐藤設計(株)	佐藤 誠一		8,380,000	6			
8	(有)熊積建築事務所	中島 勝幸		8,240,000	4			
9	(株)産紘設計	南 孝雄		8,450,000	8			
10	(株)硯川設計	硯川 昭一		8,450,000	8			
11	(株)太宏設計事務所	福島 正継		8,330,000	5			
12	大和設計(株)	八木 嘉浩		8,120,000	1			落札
13	(有)ノーベル設計	坂本 修一		8,500,000	11			
14	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		8,200,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,120,000円 × 1.1 = 8,932,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 812,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第36号(53-101200-0093)
 委託名 町道岡原免田線(天神別府橋)地質調査業務委託(R3補正)
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和04年2月28日

予定価格(税込み)	2,159,300 円
予定価格(入札書比較価格)	1,963,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 地質調査 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		1,900,000	4			
2	(株)アバンス	工藤 伸		1,930,000	7			
3	熊本地質工業(株)	淵上 好治		1,920,000	5			
4	(株)コンサルハマダ	磯崎 敦子		1,880,000	2			
5	(株)中央土木コンサルタント	川元 雄一郎		1,920,000	5			
6	(株)東亜建設コンサルタント 人吉営業所	橋本 久吉		1,940,000	10			
7	南九調査開発(株)	井長 良一		1,934,000	9			
8	肥後地質調査(株)	西村 房典		1,930,000	7			
9	八洲開発(株)	田北 廣		1,890,000	3			
10	陸コンサルタント(株)	後藤 英幸		1,860,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,860,000円 × 1.1 = 2,046,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 186,000円